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Iisalmen ikäihmisten neuvosto on lähettänyt kaupunginhallitukselle 
seuraavan aloitteen:

”Iisalmen kaupunki on järjestänyt infotilaisuuden 16.11.2017 liittyen 
kerrostalojen jälkiasennushisseihin. Ikäihmisten neuvosto päätti 
kokouksessaan 30.11.2017 tehdä Iisalmen kaupungille aloitteen, että 
kaupunki varaa vuoden 2019 budjettiin määrärahan 
jälkiasennushissien avustuksiin.”

Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus (ARA) myöntää hakemusten 
perusteella kerrostalohissien rakentamiseen avustusta. 
Hissiavustuksen kohteena on uuden hissin rakentaminen kerrostaloon, 
jonka porrashuoneessa ei ole ennestään hissiä. Avustuksen määrä on 
enintään 45 prosenttia hyväksytyistä hissin tai hissien rakentamiseen 
liittyvistä kokonaiskustannuksista. Tämän lisäksi kunnat voivat 
harkintansa mukaan avustaa taloyhtiöitä hissien rakentamisessa.

Iisalmen ikääntyneen väestön hyvinvointiohjelma on laadittu vuosille 
2017-2019. Ohjelman yhtenä tavoitteena on turvata ikääntyneen 
väestön esteetön asuminen, elinympäristö ja liikkuminen. 
Kotihoitopainotteinen palvelurakenne ja kotona asumisen eri muodot 
ovat ohjelman keskeisiä tavoitteita. Itsenäistä ja monimuotoista kotona 
asumista vahvistetaan niin, että ikääntyneet voivat asua 
mahdollisimman pitkään omassa kodissaan. 

Hyvinvointiohjelman tavoitteena on, että ikääntyneiden asuntokanta 
laitetaan kuntoon, esteettömyyteen ja esteettömyyttä tukevaan 
teknologiaan kiinnitetään jatkossa enemmän huomiota. Ohjelmassa 
tavoitteeksi on asetettu avustuksen hakeminen asumisneuvojan 
palkkaukseen ARA:lta.

Edellä mainituilla perusteella on tarkoituksenmukaista selvittää hissi-
investointien tukemisen vaihtoehtoja.

Strategisten tavoitteiden arviointi (sis. yritysvaikutusten arvioinnin):
Päätös liittyy ensisijaisesti ikääntyneen väestön hyvinvointiohjelmassa 
asetettuihin tavoitteisiin. Lisäksi päätös liittyy strategiseen tavoitteiseen 
toimiva ja turvallinen Iisalmi. Tavoitteena on, että ihmisten elinympäristö
kokonaisuutena on turvallinen ja esteetön. 
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Päätöksellä voisi olla positiivisia yritysvaikutuksia, mikäli kaupunki 
avustaisi hissien rakentamisessa ja mikäli taloyhtiöt tekisivät päätöksen
johdosta hissi-investointeja.

Lisätietona jaetaan:
- Iisalmen ikäihmisten neuvoston aloite 

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:
Kaupunginhallitus päättää, että tekninen lautakunta selvittää 
mahdollisuuksia hissi-investointien tukemiseen ja esittää selvityksen 
lopputuloksen omassa talousarvioesityksessään vuosille 2019-2021.

Päätös:
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.

Toimenpiteet:
Otteet:
- Ikäihmisten neuvosto
- Tekninen lautakunta
- Teknisen toimialan toimialajohtaja
- Teknisen toimialan talouspäällikkö
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